АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2022 № 4228
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере дополнительного образования в области искусств муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утверждённым решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере культуры муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2087 (в редакции от 13.09.2022 № 4672), следующие изменения:
           1) дополнить строками 9, 9.1 следующего содержания:
«
	9
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств – программа музыкальный фольклор
Уникальный номер реестровой записи
802112О.99.0.ББ55АГ84000
	585,503322011
	0,000000000
	200,929150815
	786,432472826

	9.1
	средства бюджета городского округа
	585,503322011
	0,000000000
	200,929150815
	786,432472826

                                                                                                                                  ».

           2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
           3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов